
天高第８９６号 

令和５年（２０２３年）６月３０日 

小中学校長 様 

 

熊本県立天草高等学校長      

中川 正利 

 

令和５年度（２０２３年度）第１回公開授業週間について（御案内） 

初夏の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

また、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、令和５年度（２０２３年度）第１回公開授業週間について、下記のとおり実施

します。 

今年度は「主体的・対話的で深い学びの視点にたち、探究場面を取り入れた授業実践」を

テーマとして実施します。 

つきましては、御多用とは存じますが、貴所属職員の皆様に御来校いただき、様々な助言

をくださいますよう御案内申し上げます。 

記 
 

１ 期日  令和５年（２０２３年）７月１０日（月）～７月１４日（金） 

       ※ただし、７月１３日（木）は除く 

 

２ 時間   ８：４０～ ９：３０  １限目 

       ９：４０～１０：３０  ２限目 

      １０：４０～１１：３０  ３限目 

      １１：４０～１２：３０  ４限目 

      １３：１５～１４：０５  ５限目 

      １４：１５～１５：０５  ６限目 

      １５：１５～１６：０５  ７限目 （月曜、水曜は６限授業） 

 

３ 授業予定について 

  別紙の時間割表参照 

   

４ その他 

(1)受付（事務室横）で受付名簿に、所属・氏名を記入し、入校証の着用の上、ご参観くだ

さい。 

(2)校内の案内図については、受付にて準備します。 

※ 時間割等に変更があった場合は学校ホームページに掲載します。 

                  

 

                   

                   

                   

           

 

連絡先 

天草高校 主幹教諭 木田 敦巳 

ＴＥＬ ０９６９－２３－５５３３ 

ＦＡＸ ０９６９－２５－１１６８ 


